
 1 

 P R O G R A M  
 28. jednání Rady HMP, které se koná dne 25. 6. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 27. jednání Rady HMP ze dne 18. 6. 2013  
                           - zápis z 6. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 20. 6. 2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘIPRAVIL K 

PROJEDNÁNÍ 
ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 10062 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury pro MČ Praha - 
Lysolaje na projekt Automatizace Místní 
knihovny Lysolaje (VISK 3) 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Hudeček 

12.20  

3. 10237 k revokaci usnesení Rady HMP č.921 ze 
dne 4.6.2013 k návrhu smlouvy o úpisu 
Euro dluhopisů (Subscription Agreement) 
a dalších dokumentů souvisejících s 
realizací V. emise dluhopisů hl.m. Prahy 
prostřednictvím eurotrhů v celkovém 
objemu 200 mil. EUR 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

12.25  

4. 08921 k záměru odboru OMI  MHMP na 
realizaci veřejné zakázky - stavba č. 8618 
„TV Praha 4“,  et.0011 Podolské nábřeží, 
přeložky a ochrana inženýrských sítí 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

12.30 Ing.Beránek 

5. 09688 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 8 a Městskou částí Praha 10 na 
majetku hl.m. Prahy, který je ve správě 
TSK hl.m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

12.35 Ing. Pivec, pověř. 
ředitel TSK HMP 

6. 09842 k návrhu na financování stavebních akcí 
Městskou částí Praha 3 na majetku hl.m. 
Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

12.40 Ing. Pivec, pověř. 
ředitel TSK HMP 

7. 09856 k návrhu na uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě, uzavřené mezi hl.m. Prahou, 
zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy a společností 
OECONOMUS s.r.o. na pozemní 
komunikaci ve správě Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 

12.45 Ing. Pivec, pověř. 
ředitel TSK HMP 

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘIPRAVIL K 
PROJEDNÁNÍ 

ČAS      PŘIZVANÍ 

8. 09935 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2013 a k návrhu na úpravu limitu 
prostředků na platy a počtu zaměstnanců 
v kap. 0416 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.50  

9. 09853 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní škola při 
psychiatrické léčebně, Praha 8, Ústavní 
91 
 
 

radní 
Chudomelová 

12.55  

10. 10105 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby PB - Vyšší 
odborná škola a Střední škola 
managementu, s.r.o., se sídlem Nad 
Rokoskou 111/7, Praha 8, v rejstříku škol 
a školských zařízení s účinností od 1. 9. 
2013 
 
 

radní 
Chudomelová 

13.00  

11. 09857 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby PB - Vyšší 
odborná škola a Střední škola 
managementu, s.r.o., se sídlem Nad 
Rokoskou 111/7, Praha 8, v rejstříku škol 
a školských zařízení s účinností od 1. 9. 
2013 
 
 

radní 
Chudomelová 

13.05  

12. 09349 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Základní škola Vokovice, se 
sídlem Praha 6, Vokovická 3, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 
 

radní 
Chudomelová 

13.10  

13. 10037 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Gymnázium, Praha 7, Nad 
Štolou 1, v rejstříku škol a školských 
zařízení 
 
 

radní 
Chudomelová 

13.15  

14. 10060 k návrhu na opatření pro ředitelku 
příspěvkové organizace Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště, Praha 5, 
Drtinova 3, přijatého odborem školství, 
mládeže a sportu Magistrátu hlavního 
města Prahy, na základě oznámení 
skutečností zjištěných při inspekční 
činnosti provedené Českou školní 
inspekcí 
 
 

radní 
Chudomelová 

13.20  

 
 
 



 3 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘIPRAVIL K 

PROJEDNÁNÍ 
ČAS      PŘIZVANÍ 

15. 09893 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
na provedení veřejné zakázky "ZŠ 
Vachkova P10 - Přístavba školy" v 
objektu Základní školy, Praha 
10,Vachkova 941 
 
 

radní 
Chudomelová 

13.25  

16. 09837 k revokaci usnesení Rady HMP č.682 ze 
dne 22.5.2012 k 5. výzvě k předkládání 
projektových žádostí Operačního 
programu Praha - Adaptabilita 
 
 

radní  
Vorlíčková 

13.30 Mgr.Tiso –  
Ferulíková 

17. 09253 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 
02, 04 a 06 v souvislosti s realizací 
energeticky úsporných opatření 
 
 

radní Novotný 13.35 Ing.Frantík 

18. 10116 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti PVA a.s. konané dne 
27.6.2013 
 
 

radní Novotný 13.40 Ing.Geuss 

19. 10092 
 
  VH 

k účetní závěrce společnosti Obecní dům, 
a.s. za účetní rok 2012 
 
 
 
 

radní Novotný 13.45 Ing.Geuss 
představenstvo 
Obecní dům, a.s. 
dozorčí rada 
Obecní dům, a.s. 

20. 09992 k návrhu na přijetí Partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti cestovního ruchu 
pro rok 2013 
 
 

radní Novotný 13.50 Mgr.Cipro 
Mgr.Řepka, gen. 
sekret. FAČR 

21. 10064 zrušení veřejné zakázky Revitalizace 
Clam-Gallasova paláce a Nové radnice 
 
 

ředitel MHMP 13.55 Ing. Dederová 

22. 09828 k návrhu na souhlas s podáním výpovědí 
nájmu bytů hl. m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.00 Ing.Svoboda 

23. 09416 k prodloužení doby pronájmu 87 bytů v 
domech hl. m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.05 Ing.Svoboda 

24. 10069 k návrhu na uzavření dodatků k platným 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k 98 bytům 
hlavního města Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.10 Ing.Svoboda 

 
 
 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘIPRAVIL K 
PROJEDNÁNÍ 

ČAS      PŘIZVANÍ 

25. 10021 k žádosti městské části Praha 10 o souhlas 
s bezúplatným nabytím nemovitostí v k.ú. 
Strašnice z vlastnictví ČR - Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 
do vlastnictví hlavního města Prahy, 
svěřené správy městské části Praha 10, 
předložené podle § 13 odst. 4 obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 

ředitel MHMP 14.15 Ing.Svoboda 

26. 09542 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Štěrboholy (budova bez 
č.pop. s pozemky v k.ú. Štěrboholy) 
 

ředitel MHMP 14.20 Ing.Svoboda 

27. 09303 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Zličín (pozemky pod 
komunikacemi v k.ú. Sobín) 
 

ředitel MHMP 14.25 Ing.Svoboda 

28. 08776 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 4 (pozemky v k.ú. Lhotka) 
 

ředitel MHMP 14.30 Ing.Svoboda 

29. 09710 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 14 
(podíly pozemků pod komunikacemi v 
k.ú. Černý Most) 
 

ředitel MHMP 14.35 Ing.Svoboda 

30. 09780 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřené věci z vlastnictví hlavního města 
Prahy městské části Praha 3  (pozemek 
parc.č. 63 v k.ú. Hrdlořezy) 
 

ředitel MHMP 14.40 Ing.Svoboda 



 5 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘIPRAVIL K 

PROJEDNÁNÍ 
ČAS      PŘIZVANÍ 

31. 09706 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřené věci z vlastnictví hlavního města 
Prahy městské části Praha 17 (stavba 
veřejného osvětlení v k.ú. Řepy) 
 
 

ředitel MHMP 14.45 Ing.Svoboda 

32. 09840 k žádosti městské části Praha - Dubeč o 
souhlas s nabytím pozemku v k.ú. Dubeč 
z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha - Dubeč, 
předložené podle § 13 odst. 4 obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné 
vyhlášky č.12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.50 Ing.Svoboda 

33. 07970 k návrhu směny pozemku parc.č. 3118/96 
o výměře 499 m2 v k.ú. Strašnice a 
pozemků parc.č. 225/2 o výměře 110 m2, 
parc.č. 1349/2 o výměře 170 m2 a parc.č. 
1365/7 o výměře 620 m2 v k.ú. Prosek  ve 
vlastnictví Římskokatolické farnosti u 
kostela Panny Marie Královny Míru 
Praha - Lhotka za pozemky parc.č. 1886/1 
o výměře 1152 m2, parc.č. 1886/2 o 
výměře 69 m2 a část pozemku parc.č. 
1887/1 o výměře 63 m2 v k.ú. Lhotka ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.55 Ing.Svoboda 

34. 09534 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 232/140 o výměře 440 m2 a 
parc.č. 232/141 o výměře 441 m2 z 
vlastnictví hl.m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví vlastníků domu č.p. 
1000-1001, vše v kat. území Černý Most 
 
 

ředitel MHMP 15.00 Ing.Svoboda 

35. 09130 k návrhu na schválení dohody o vyplacení 
zastavené nemovitosti - budovy č.p. 1592 
na pozemku parc.č.2007/3  k.ú. Dejvice 
 
 
 

ředitel MHMP 15.05 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
JUDr.Světlana 
Semrádová 
Zvolánková 

36. 09759 k návrhu na úplatné nabytí pozemku v 
k.ú. Nové Město z vlastnictví právnické 
osoby do vlastnictví hl.m. Prahy a zřízení 
věcného břemene ve prospěch 
prodávajícího 
 
 

ředitel MHMP 15.10 Ing.Svoboda 



 6 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘIPRAVIL K 

PROJEDNÁNÍ 
ČAS      PŘIZVANÍ 

37. 10169 k návrhu na změnu Organizačního řádu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
 
 

ředitel MHMP 15.15 Ing. Dederová 

38a. 10205 k návrhu na rozpracování usnesení 28. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 20.6.2013 
 
 

ředitel MHMP 15.20  

38b. 10221 k návrhu na rozpracování usnesení 30. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 20.6.2013 – 1. část 
 

   

38c. 10222 k návrhu na rozpracování usnesení 30. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 20.6.2013 – 2. část 
 

   

39.  Podání  15.25  
40.  Operativní rozhodování Rady HMP    
41.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

10143 Informace pro Radu hlavního města Prahy o zahájení zadávacích řízení k zajištění 
služby veřejného osvětlení na území hlavního města Prahy 
 

ředitel MHMP 

 


	 P R O G R A M 

